
Výhody produktu

_ Až o 110 % více světla na vozovce (ve srovnání se standardními halogenovými žárovkami)
_ Až o 40 m delší světelný kužel (ve srovnání se standardními halogenovými žárovkami)
_ Až o 20 % bělejší světlo (ve srovnání se standardními halogenovými žárovkami)
_ Vyšší odolnost díky robustní konstrukci vlákna
_ Optimální světlo pro více času na reakci
_ Patentované modré povrstvení zabraňuje oslnění
_ Účinnější generování světla díky optimalizovanému složení inertní plynové náplně

Vlastnosti produktu

_ Poutavý design s částečným modrým povrstvením a stříbrným vrchlíkem

Technický list výrobku

 64211NR1
NIGHT RACER 110 | Halogenové žárovka do světlometů

Druh použití

_ Motocyklový světlomet

__

července 8, 2017, 07:04:10 © 2017, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena.
 64211NR1 Strana 1 z 4



Technické údaje

Parametry

Příkon 62 W 1)

Jmenovité napětí 12,0 V

Jmenovitý výkon 55,00 W

Testovací napětí 13,2 V

1) Maximální

Fotometrické údaje

Teplota chromatičnosti 3200 K

Světelný tok 1350 lm

Rozměry & váha

Délka 67,0 mm

Průměr 12,0 mm

Váha výrobku 23,00 g

Životnost

Životnost B3 350 h

Životnost Tc 580 h

Další údaje o produktu

Patice PGJ19-2

Certifikáty & standardy

ECE kategorie H11

Kategorizace specifická pro danou zemi

Technický list výrobku

__

července 8, 2017, 07:04:10 © 2017, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena.
 64211NR1 Strana 2 z 4



Order reference 64211NR1-01B 55

Technický list výrobku

__

července 8, 2017, 07:04:10 © 2017, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena.
 64211NR1 Strana 3 z 4



Logistické údaje

Kód výrobku Popis výrobku Jednotka balení
(kusy/jednotku)

Rozměry (délka x
šířka x výška)

Objem Hrubá hmotnost

4052899253728  64211NR1 Blister
1

135 mm x 95 mm x
40 mm

0.51 dm³ 34.00 g

4052899253735  64211NR1 Shipping carton box
10

335 mm x 115 mm x
146 mm

5.62 dm³ 440.00 g

Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo
vice samostatných produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení nebo násobky jednotek balení.

Vyloučení odpovědnosti

Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější vydání.

Technický list výrobku

__

července 8, 2017, 07:04:10 © 2017, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena.
 64211NR1 Strana 4 z 4


